
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу засобів обчислювальної техніки та периферійного 
обладнання зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст області у державну власність з віднесенням до сфери управління 
місцевих органів виконавчої влади на території Одеської області 

та їх структурних підрозділів

 
Відповідно до пункту 32 частини 1 статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу 

V  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  
статей  3,  5  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та 
комунальної власності», частин 1 і 2 статті 319, статті 327 Цивільного кодексу 
України,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  21  вересня  1998  року  
№ 1482 «Про передачу  об’єктів  права державної  та  комунальної  власності», 
враховуючи  клопотання обласної  державної  адміністрації і  висновки  та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати засоби обчислювальної техніки та периферійне обладнання, 
яке  обліковується  на  балансі  комунального  підприємства  “Обласний 
інформаційно-аналітичний центр”, зі спільної власності територіальних громад 
сіл,  селищ,  міст  області  у  державну  власність  з  віднесенням  до  сфери 
управління місцевих органів виконавчої влади на території Одеської області та 
їх структурних підрозділів згідно з додатками 1, 2.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Єремиця  О.М.), 
відповідним  органам  виконавчої  влади  та  їх  структурним  підрозділам, 
комунальному  підприємству  “Обласний  інформаційно-аналітичний  центр” 
(Тиндюк А.М.)  здійснити  передачу-приймання зазначеного у пункті  1  майна 
згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань  управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                              М.В. Пундик

26 грудня 2012 року
№ 707-VI



Додаток 1 
до рішення обласної ради 
від 26 грудня 2012 року 
№ 707-VІ

     Перелік 
              засобів обчислювальної техніки та периферійного обладнання,
           які передаються із спільної власності територіальних громад сіл,
         селищ, міст області у державну власність з віднесенням до сфери 

управління місцевих органів виконавчої влади на території 
Одеської області та їх структурних підрозділів

№ 
з/п

Балансоотримувач

Розподіл засобів обчислювальної техніки

Комп'ютер
Acer E1-531-B812G32 
інвентарний номер

Принтер штрих коду
Epson LQ-630 

інвентарний номер

Сканер протяжний
Epson GT-S55

інвентарний номер

БФП
Epson 

AcuLaser 
MX14

інвентарний 
номер

1.
Ананьївська районна 
державна адміністрація

10443881; 10443907 10444159 10444109 10444017

2.
Арцизька районна 
державна адміністрація

10443921; 10443922 10444120 10444067 10443982

3.
Балтська районна 
державна адміністрація

10443916; 10443917 10444143 10444073 10443996

4.
Біляївська районна 
державна адміністрація

10443900; 10443940 10444136 10444095 10443984

5.
Білгород-Дністровська 
районна державна 
адміністрація

10443954; 10443936 10444119 10444083 10443966

6.
Березівська районна 
державна адміністрація

10443882; 10443883 10444127 10444077 10443970

7.
Болградська районна 
державна адміністрація

10443933; 10443955 10444121 10444081 10443979

8.
Великомихайлівська 
районна державна 
адміністрація

10443919; 10443920 10444144 10444074 10443998

9.
Іванівська районна 
державна адміністрація

10443885; 10443937 10444126 10444084 10443968

10.
Ізмаїльська районна 
державна адміністрація

10443934; 10443952 10444117 10444082 10443975

11.
Кілійська районна 
державна адміністрація

10443926; 10443932 10444125 10444079 10443981

12.
Кодимська районна 
державна адміністрація

10443873; 10443874 10444157 10444107 10444015

13.
Комінтернівська 
районна державна 
адміністрація

10443904; 10443903 10444140 10444070 10443992

14.
Котовська районна 
державна адміністрація

10443905; 10443906 10444139 10444069 10443991

15.
Красноокнянська 
районна державна 
адміністрація

10443912; 10443918 10444142 10444072 10443995

16.
Любашівська районна 
державна адміністрація

10443913; 10443914 10444141 10444071 10443994

17.
Миколаївська районна 
державна адміністрація

10443884; 10443950 10444128 10444086 10443965

18.
Овідіопольська районна 
державна адміністрація

10443927; 10443901 10444132 10444091 10443974

19.
Роздільнянська районна 
державна адміністрація

10443889; 10443902 10444138 10444096 104443990

20.
Ренійська районна 
державна адміністрація

10443910; 10443911 10444137 10444087 10443984

21.
Савранська районна 
державна адміністрація

10443872; 10443877 10444158 10444108 10444016



22.
Саратська районна 
державна адміністрація

10443888; 10443947 10444131 10444090 10443973

23.
Тарутинська районна 
державна адміністрація

10443953; 10443935 10444123 10444085 10443976

24.
Татарбунарська 
районна державна 
адміністрація

10443909; 10443956 10444122 10444080 10443980

25.
Фрунзівська районна 
державна адміністрація

10443887; 10443948 10444130 10444089 10443972

26.
Ширяївська районна 
державна адміністрація

10443886; 10443949 10444129 10444088 10443971

27.

Одеське головне 
фінансове управління 
обласної державної 
адміністрації 

10443941 10443993

28.

Департамент 
економічного розвитку 
і торгівлі обласної 
державної адміністрації

10443896; 10443899; 
10443897

10444145; 10444146; 
10444147

10444075; 10444076; 
10444097

10444000; 
10444001; 
10444002

29.

Головне управління 
зовнішньоекономічної 
діяльності та 
європейської інтеграції 
обласної державної 
адміністрації

10443893; 10443890; 
10443891

10444151; 10444152; 
10444153

10444103; 10444101; 
10444102

10444006; 
10444007; 
10444008

30.

Управління з питань 
надзвичайних ситуацій 
обласної державної 
адміністрації

10443944 10444035

31.

Управління 
морегосподарського 
комплексу, транспорту  
та зв’язку обласної 
державної адміністрації

10443924; 10443925
10443978; 
10443977

32.

Управління 
містобудування та 
архітектури обласної 
державної адміністрації

10443928 10443988

33.

Департамент розвитку 
інфраструктури та 
житлово-комунального 
господарства обласної 
державної адміністрації

10443875; 10443878; 
10443879

10444154; 10444155; 
10444156

10444104; 10444105; 
10444106

10444010; 
10444011; 
10444012

34.

Головне управління 
капітального 
будівництва обласної 
державної адміністрації

10443951 10443967

35.

Департамент 
соціального захисту 
населення обласної 
державної адміністрації

10443908 10444014

36.
Управління освіти і 
науки обласної 
державної адміністрації

10443946; 10443938; 
10443939

10444133; 10444134; 
10444135

10444092; 10444093; 
10444094

10443985; 
10443986; 
10443987

37.
Управління культури і 
туризму обласної 
державної адміністрації

10443930; 10443929; 
10443931

10444160; 10444161; 
10444162

10444113; 10444114; 
10444115

10444018; 
10444020; 
10444019

38.
Управління охорони 
здоров’я обласної 
державної адміністрації

10443943 10444022

39.
Управління у справах 
сім’ї та молоді обласної 
державної адміністрації

10443923 10444078 10444124 10443983

40.

Управління у справах 
фізичної культури та 
спорту обласної 
державної адміністрації

10443942 10444021

41.

Департамент 
агропромислового 
розвитку обласної 
державної адміністрації

10443894; 10443895; 
10443892

10444148; 10444150; 
10444149

10444098; 10444099; 
10444100

10444003; 
10444004; 
10444005

42.
Управління з питань 
внутрішньої політики 

10443898 10443999



та зв’язків з 
громадськістю обласної 
державної адміністрації

43.

Управління взаємодії з 
правоохоронними 
органами, оборонної 
роботи, запобігання та 
виявлення корупції 
обласної державної 
адміністрації

10444009 10443880

44.

Управління 
інформаційної 
діяльності обласної 
державної адміністрації

10443915 10443997

45.

Управління охорони 
об’єктів культурної 
спадщини обласної 
державної адміністрації

10443876 10444013

46.
Апарат Одеської 
обласної державної 
адміністрації

10443944; 10443863; 
10443864; 10443865; 
10443867; 10443866; 
10443860; 10443861; 
10443858; 10443859; 
10443869; 10443868; 
10443871; 10443870

10444163; 10444164; 
10444165; 10444166; 

10444118

10444112; 10444116; 
10444110

10444023; 
10444024; 
10444025; 
10444026; 
10444027; 
10444028; 
10444029; 
10444030; 
10444031; 
10444032; 
10444033

47.
Центр надання 
адміністративних 
послуг

10443862; 10443957 10444111; 10444068
10444038; 
10443969

Разом 100 50 50 71

Додаток  2



до рішення обласної ради 
від 26 грудня 2012 року
№ 707-VI

Перелік
засобів обчислювальної техніки та периферійного обладнання спеціального 

призначення, які передаються із спільної власності територіальних громад, сіл, 
селищ, міст області у державну власність з віднесенням до сфери управління 

апарату Одеської обласної державної адміністрації.

№ 
з/п

Балансо-
отримувач

Найменування
Інвентар-

ний 
номер

1

Апарат Одеської 
обласної 

державної 
адміністрації 

Універсальне автоматизоване спеціальне 
обладнання в захищеному виконанні для 
створення комплексної системи захисту 
секретної інформації:
- захищене автоматизоване робоче  місце 
Плазма-ЗВ-АРМ; 
- системний блок у захищеному виконанні 
в металевому радіогерметичному корпусі з 
проточною вентиляційною системою та 
системою фільтрації по сигнальних 
мережах; 
- модернізований монітор в металевому 
радіогерметичному корпусі з оптично 
прозорим радіозахисним склом на базі 
монітора 19” LCD TFT; 
- клавіатура в захищеному виконанні; 
- маніпулятор "миша" в захищеному 
виконанні; 
- принтер із спеціальними кабелями в 
захищеному виконанні; 
- програмне забезпечення; 
- паспорт, об'єднаний з технічним описом 
та інструкцією з експлуатації                       

10444168

2 Апарат Одеської 
обласної 

державної 
адміністрації

Пристрій мережевий розв'язуючий 
в захищеному виконанні, 1,5 кВт                   

10444169


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про передачу засобів обчислювальної техніки та периферійного обладнання зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
	міст області у державну власність з віднесенням до сфери управління
	місцевих органів виконавчої влади на території Одеської області
	та їх структурних підрозділів
	
	1. Передати засоби обчислювальної техніки та периферійне обладнання, яке обліковується на балансі комунального підприємства “Обласний інформаційно-аналітичний центр”, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у державну власність з віднесенням до сфери управління місцевих органів виконавчої влади на території Одеської області та їх структурних підрозділів згідно з додатками 1, 2.

